BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BHXH TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:           /GM-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc bàn giao cơ sở nhà, đất trụ sở BHXH huyện Trà Bồng

Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;
- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;
- Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;
- UBND huyện Trà Bồng;
- BHXH huyện Trà Bồng.

Căn cứ Quyết định số 1398/QĐ-BTC ngày 11/7/2022 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính về việc chuyển giao nhà, đất;

Căn cứ Công văn số 1991/BHXH-TCKT ngày 22/7/2022 của BHXH Việt
Nam về việc chuyển giao nhà, đất;

Thực hiện Quyết định số 1735/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chuyển cơ sở nhà, đất từ Bảo hiểm xã hội Việt Nam
cho UBND huyện Trà Bồng;

Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp để bàn giao cơ sở nhà,
đất trụ sở BHXH huyện Tây Trà cho UBND huyện Trà Bồng.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:
Thành phần:
- Bảo hiểm xã hội:
+ Đại diện Lãnh đạo BHXH tỉnh;
+ Đại diện phòng Kế hoạch-Tài chính;
+ Đại diện Lãnh đạo BHXH huyện Trà Bồng;
- Đại diện các đơn vị liên quan:
+ Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;
+ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;
+ Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;
+ UBND huyện Trà Bồng (nhờ UBND huyện mời các đơn vị có liên quan

tiếp nhận tài sản trên)
Thời gian: Vào lúc 15giờ 00 phút, ngày 22/12/2022 (Thứ 5)
Địa điểm: Tại BHXH huyện Trà Bồng.
Nhận được giấy mời rất mong các đơn vị sắp xếp công việc tham dự để

công tác bàn giao đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tiêu Sinh

		2022-12-19T13:50:26+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-12-19T14:24:38+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2022-12-19T15:36:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2022-12-19T15:36:10+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

		2022-12-19T15:36:43+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ